
Zarządzenie Nr 62/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian Zarządzenia Nr 230/2016  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30 grudnia 

2016 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz zakładowego 

planu kont dla budżetu gminy oraz Urzędu Miasta Ciechanów 

 
Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2020 r., poz.568 z pózn. zm.) 

oraz zgodnie z art. 40 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z pózn. 

Zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 760 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 230/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz zakładowego 

planu kont dla budżetu gminy oraz Urzędu Miasta Ciechanów w punkcie III. „Osoby 

uprawnione do sprawdzania dokumentów finansowo - księgowych pod względem 

merytorycznym, celowości, gospodarności i legalności” dodaje się poz. 43 o następującym 

brzmieniu: 

L.p.  Imię i Nazwisko Stanowisko 

Data objęcia/  

zwolnienia 

stanowiska  

Wzór 

Podpisu 

1. 2. 3. 4. 5. 

I. 
Osoby uprawnione do sprawdzania dokumentów finansowo - księgowych pod względem merytorycznym, 

celowości, gospodarności i legalności/ pracownicy rzeczowo odpowiedzialni/ 

4. Tomasz Mielnicki Kierownik  01.01.2020  

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawują Sekretarz i Skarbnik Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

  

       Krzysztof Kosiński 


